
                                          

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

Col Patrocinio di:

Comune di Pianoro

Città Metropolitana di Bologna

Regione Emilia Romagna

CONI Regionale Emilia Romagna

Vi danno il benvenuto al

Gara Regionale di Nuoto Pinnato e

Prova Criterium Regionale Esordienti Open

Stagione 2014-2015

Pianoro (BO)

Domenica 19 Aprile 2015

Piscina Comunale Paolo Gori



XXIII° Memorial Paolo Gori

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)

19 Aprile 2015

Atleti Gara

1) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

     Atleti  Iscritti: 21
     Iscrizioni      : 73

2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA
     Atleti  Iscritti: 15
     Iscrizioni      : 29

3) C.U.S. BOLOGNA
     Atleti  Iscritti: 10
     Iscrizioni      : 23

4) CGFS SRL PRATO
     Atleti  Iscritti: 15
     Iscrizioni      : 30

5) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI
     Atleti  Iscritti: 3
     Iscrizioni      : 6

6) NUOVONUOTO
     Atleti  Iscritti: 6
     Iscrizioni      : 12

7) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
     Atleti  Iscritti: 36
     Iscrizioni      : 140

8) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
     Atleti  Iscritti: 11
     Iscrizioni      : 20

9) SUB BOLOGNA A.S.D.
     Atleti  Iscritti: 9
     Iscrizioni      : 27

Totale Atleti Iscritti     : 126

Totale Iscrizioni          : 360
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XXIII MEMORIAL PAOLO GORI

Piscina Comunale P.Gori - Pianoro (BO)
19-Aprile-20015

MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 52"05 50

2) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 58"57 46

3) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 59"08 42

4) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'00"74 39

5) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 01'03"84 36

6) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'22"15 33

7) CASINI SABRINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'22"31 30

CIABATTI ALICE 2004 CGFS SRL PRATO S.T. A -

BAGA MARTINA 2002 CGFS SRL PRATO S.T. R -

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 57"25 50

2) CHEN HAO YE 2002 CGFS SRL PRATO 01'00"21 46

3) BARAVELLI MARCO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'04"03 42

4) IOVINO ALESSIO 2003 CGFS SRL PRATO 01'12"46 39

5) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'17"34 36

6) ALESSANDRINI FILIPPO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'22"55 33

ZAMA JORGOS 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 50"39 50

2) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"88 46

3) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 CGFS SRL PRATO 54"78 42

4) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"08 39

5) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 55"17 36

6) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 56"04 33

7) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 56"55 30

8) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 56"65 27

9) CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 57"85 24

10) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"23 22

11) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 59"66 20

12) ARCHINUCCI ADELE 2001 CGFS SRL PRATO 01'10"35 18

13) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'10"90 16

14) GIULIATTINI MARTINA 2001 CGFS SRL PRATO 01'12"06 14

15) CARMAGNINI MARTINA 2001 CGFS SRL PRATO 01'16"44 12
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MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"85 50

2) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 50"35 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"37 42

4) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 54"45 39

5) BASSI GABRIELE 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'01"49 36

6) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'01"58 33

7) BETTAZZI LORENZO 2001 CGFS SRL PRATO 01'02"49 30

8) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'03"59 27

GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 50"73 50

2) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 50"77 46

3) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"59 42

4) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 54"93 39

5) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"34 36

6) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"57 33

7) MONACO ELISABETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"71 30

8) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'01"64 27

9) RADUL ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'04"99 24

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"10 50

2) BENNASSER SALAHDINE 1998 CGFS SRL PRATO 59"28 46

3) BENNASSER ANAS 1999 CGFS SRL PRATO 01'11"51 42

MT. 100 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"74 50

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"33 46

3) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"74 42

SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 46"50 50

2) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 47"02 46

3) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 47"37 42

SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -
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MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 41"36 50

2) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 43"65 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"88 42

4) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 51"09 39

5) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"03 36

6) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"09 33

7) FREGNI SOFIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"06 30

8) CACCAMO BARBARA 1993 CGFS SRL PRATO 01'16"05 27

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 41"53 50

2) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 42"53 46

3) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 42"83 42

4) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"26 39

5) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"80 36

6) BOSA ALBERTO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"93 33

7) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"97 30

8) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"41 27

9) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"60 24

CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 400 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'14"14 50

2) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'20"07 46

3) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'32"43 42

4) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'47"92 39

MT. 400 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'40"42 50

2) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 05'00"22 46

MT. 400 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'08"07 50

2) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 04'17"36 46

3) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'22"18 42

4) CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 04'23"99 39

5) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'31"02 36

6) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 04'40"19 33
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MT. 400 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 03'35"45 50

2) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'02"95 46

3) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'06"75 42

4) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 04'10"78 39

5) MARSALA GABRIELE 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'11"09 36

6) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'12"21 33

7) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'13"31 30

8) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'15"09 27

9) PALLAVEZZATI PIETRO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 05'01"75 24

10) GALASSO LORENZO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 05'10"84 22

MT. 400 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 04'01"90 50

2) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'03"58 46

3) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'11"32 42

4) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'14"27 39

5) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'17"83 36

6) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'35"54 33

MT. 400 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) PANE FRANCIS 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'06"53 50

MT. 400 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'59"35 50

MT. 400 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'48"21 50

2) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 03'53"35 46

MT. 400 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 03'57"65 50

2) TROISE LETIZIA 1995 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 04'28"80 46

MT. 400 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'29"44 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'32"57 46
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3) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'34"10 42

4) AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 03'40"75 39

MT. 50 NPG 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"19 50

2) BAGA MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 37"13 46

CASINI SABRINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

MT. 50 NPG 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BARAVELLI MARCO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 30"83 50

2) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 31"51 46

3) ALESSANDRINI FILIPPO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 36"41 42

4) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 36"55 39

5) ZAMA JORGOS 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 46"72 36

MT. 50 NPG 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"29 50

2) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"70 46

3) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"92 42

4) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 34"69 39

MT. 50 NPG 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"49 50

LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 NPG 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"73 50

2) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"82 46

3) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 42

4) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"14 39

5) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"57 36

MT. 50 NPG 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"59 50

MT. 50 NPG JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"41 50
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2) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"98 46

3) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"31 42

4) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"64 39

MT. 50 NPG JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"59 50

MT. 50 NPG SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"57 50

2) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"21 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"91 42

4) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"64 39

5) FREGNI SOFIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"34 36

MT. 50 NPG SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"63 50

2) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"80 46

3) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"27 42

4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"78 39

5) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"82 36

6) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"84 33

7) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"07 30

8) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"39 27

9) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"67 24

10) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"91 22

11) BOSA ALBERTO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"32 20

STAFF. 4X50 NP SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'30"60 50

CRIVELLARI GIORGIA 22"02

BAZZI CAMILLA -

TONELLI MATILDA -

GUERRINI MARTINA 01'08"58

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'30"75 46

BARONCINI SILVIA 21"64

NANETTI VIRGINIA -

DI CREDICO GIORGIA -

PESENTI ELENA 01'09"11

3) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'32"94 42

SCACCHETTI ILARIA 22"81

MAZZACURATI DOMINIQUE -

GUARINO VALERIA -
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TROISE LETIZIA 01'10"13

FG: A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'22"54 -

FONTI DENISE 36"60

BAGA MARTINA -

CASINI SABRINA -

ALISONNO SOFIA 01'45"94

FG: RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'38"43 -

MADONIA CHIARA 23"59

HARSAN DANIELA -

D'AMICO LIA GIULIA -

PANZARINO CAMILLA 01'14"84

FG: A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'42"83 -

CASTIGLIA LAVINIA 24"87

MINGUZZI ASIA -

BENMEZIANE LEILA -

BANDINI NOEMI 01'17"96

STAFF. 4X50 NP SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'22"08 50

POPPI LORENZO -

SCACCHETTI FILIPPO 20"19

FRANCO NICOLÒ -

PANE FRANCIS 01'01"89

2) FG: RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'26"09 46

DELA CRUZ GABRIEL 21"20

MELOTTI MATTIA -

LIBRIZZI LUCA -

GIRONI BENIAMINO 01'04"89

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'46"78 42

LALAJ ENRICO 21"96

BARAVELLI MARCO -

DADINA FEDERICO -

VISTOLI NICHOLAS 01'24"82

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MUSARRA SIMONE

DE CEGLIE DAVIDE

SEMINERIO DAVIDE

SCORZONI GABRIELE

A.S.D. SWEET TEAM MODENA S.T. S -

PALLAVEZZATI PIETRO

GALASSO LORENZO

SOCCODATO MATTIA

BERGAMINI MARCO
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MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"30 50

2) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"23 46

3) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 26"45 42

4) ATTENNANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO 26"87 39

5) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 26"88 36

6) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 26"89 33

7) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 27"10 30

8) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"27 27

9) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"36 24

10) PIVA GIULIA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"65 22

11) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 28"06 20

12) RIGHETTI CAMILLA 2003 NUOVONUOTO 30"81 18

13) INCASTRINI LAURA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"96 16

14) BENNI MARGHERITA 2003 CGFS SRL PRATO 31"11 14

15) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"29 12

16) COJOCARI MICHELA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"31 10

17) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 34"14 8

18) CASINI SABRINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"14 7

19) BAGA MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 36"54 6

MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 26"59 50

2) CHEN HAO YE 2002 CGFS SRL PRATO 27"05 46

3) MOLINARI GIULIO RICCARDO 2002 NUOVONUOTO 27"14 42

4) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"53 39

5) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"58 36

6) BARAVELLI MARCO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 28"27 33

7) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"48 30

8) IOVINO ALESSIO 2003 CGFS SRL PRATO 30"60 27

9) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 30"88 24

10) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"58 22

11) ALESSANDRINI FILIPPO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 33"64 20

12) ZAMA JORGOS 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 36"59 18

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 22"36 50

2) MARSIGLIO ANTONIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"73 46

3) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 22"90 42

4) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 24"68 39

5) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 CGFS SRL PRATO 24"87 36

6) CASTIGLIA LAVINIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"00 33

7) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"46 30

8) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"56 27

9) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"72 24
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10) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"45 22

11) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"48 20

12) BUIUC BALANESCU DARIA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27"80 18

13) RUSSO NOEMI 2001 CGFS SRL PRATO 29"40 16

14) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"40 14

15) CARMAGNINI MARTINA 2001 CGFS SRL PRATO 32"96 12

BRUNO REBECCA 2001 CGFS SRL PRATO S.T. S -

ARCHINUCCI ADELE 2001 CGFS SRL PRATO S.T. S -

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 20"37 50

2) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"98 46

3) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"49 42

4) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"06 39

5) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"23 36

6) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 22"38 33

7) MARSALA GABRIELE 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 22"56 30

8) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 24"87 27

9) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"12 24

10) PALLAVEZZATI PIETRO 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 27"30 22

11) BASSI GABRIELE 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"97 20

12) BETTAZZI LORENZO 2001 CGFS SRL PRATO 28"02 18

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"84 50

2) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"87 46

3) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"45 42

4) PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"54 39

5) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"90 36

6) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"91 33

7) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"97 30

8) RADUL ELENA 1999 C.U.S. BOLOGNA 28"97 27

MONACO ELISABETTA 1999 C.U.S. BOLOGNA S.T. S -

MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) PANE FRANCIS 1998 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 21"24 50

2) FRANCO NICOLÒ 1999 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 21"61 46

3) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"94 42

4) BENNASSER SALAHDINE 1998 CGFS SRL PRATO 26"41 39

5) BENNASSER ANAS 1999 CGFS SRL PRATO 30"27 36

MT. 50 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"06 50
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2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"36 46

3) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"94 42

MT. 50 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 20"20 50

2) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 22"98 46

BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"45 50

2) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"42 46

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"09 42

4) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"34 39

5) FREGNI SOFIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"31 36

6) SANTONI ELENA 1994 CGFS SRL PRATO 26"52 33

7) CACCAMO BARBARA 1993 CGFS SRL PRATO 33"12 30

BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 18"91 50

2) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"05 46

3) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 19"67 42

4) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"51 39

5) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 20"93 36

6) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"45 33

7) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"21 30

SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 200 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'57"04 50

2) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'01"81 46

3) GHINI GIADA 2003 C.U.S. BOLOGNA 02'07"50 42

4) SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO 02'09"74 39

5) BANDINI NOEMI 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'10"74 36

6) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'11"04 33

7) PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO 02'12"96 30

8) ATTENNANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO 02'18"69 27

9) HARSAN ALESSANDRA 2002 C.U.S. BOLOGNA 02'24"80 24

10) RIGHETTI CAMILLA 2003 NUOVONUOTO 02'26"72 22

11) GRASSI CHIARA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'36"84 20

12) COJOCARI MICHELA 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'39"94 18

13) BENNI MARGHERITA 2003 CGFS SRL PRATO 02'43"26 16
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14) FONTI JENNIFER 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'09"76 14

CIABATTI ALICE 2004 CGFS SRL PRATO S.T. A -

BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. R -

PIVA GIULIA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

MT. 200 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) FRESTA FEDERICO 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'09"77 50

2) CHEN HAO YE 2002 CGFS SRL PRATO 02'14"72 46

3) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'17"32 42

4) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'18"08 39

5) ZANARINI ALBERTO 2003 NUOVONUOTO 02'19"48 36

6) MOLINARI GIULIO RICCARDO 2002 NUOVONUOTO 02'20"86 33

7) BARAVELLI MARCO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'23"04 30

8) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'32"54 27

9) LALAJ ENRICO 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'35"55 24

10) IOVINO ALESSIO 2003 CGFS SRL PRATO 02'42"88 22

11) RAMPINO FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'00"72 20

MT. 200 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MARSIGLIO ANTONIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'51"83 50

2) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'54"52 46

3) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'59"74 42

4) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'02"13 39

5) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'03"95 36

6) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'04"06 33

7) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'04"65 30

8) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 CGFS SRL PRATO 02'04"68 27

9) CERNERA ARIANNA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'04"73 24

10) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'07"59 22

11) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'09"35 20

12) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'14"09 18

13) BUIUC BALANESCU DARIA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'24"16 16

14) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'35"20 14

MT. 200 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'35"72 50

2) DELA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51"94 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"45 42

4) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'58"10 39

5) BENINI DENIS 2001 C.U.S. BOLOGNA 01'58"88 36

6) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'19"66 33

7) BASSI GABRIELE 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'24"10 30

VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -
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MT. 200 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BUSI MARIAVERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'50"94 50

2) CIVOLANI CARLOTTA 1998 C.U.S. BOLOGNA 01'56"85 46

3) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'57"30 42

4) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"33 39

5) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'58"83 36

6) HARSAN DANIELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'00"44 33

7) PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'04"14 30

8) CAVALLINA SOFIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"19 27

9) MONACO ELISABETTA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'16"43 24

10) BRAGHETTA FEDERICA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'16"57 22

11) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'20"18 20

MT. 200 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MELOTTI MATTIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'48"84 50

MT. 200 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"18 50

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"15 46

3) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'58"53 42

4) PESENTI ELENA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04"63 39

MT. 200 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'44"36 50

2) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'49"05 46

SEMINERIO SIMONE 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 200 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'39"31 50

2) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'45"43 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'54"71 42

4) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'54"78 39

5) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"63 36

6) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'03"97 33

MT. 200 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'33"57 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'37"63 46

3) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'39"13 42
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4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'40"86 39

5) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'41"64 36

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'41"71 33

7) SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'45"47 30

8) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"95 27

9) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'56"42 24

10) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'59"75 22

STAFF. 4X100 NP SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'30"57 50

CRIVELLARI GIORGIA 23"61

TONELLI MATILDA -

BAZZI CAMILLA -

CASTIGLIA LAVINIA

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'50"11 46

POMPEI CINDY 25"94

FREGNI SOFIA -

FERRI MARTINA -

CAVALLINA SOFIA

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 03'50"63 42

MINGUZZI ASIA 26"47

BANDINI NOEMI -

BENMEZIANE LEILA -

GUERRINI MARTINA

4) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'51"65 39

MONDUZZI SERENA 27"25

SANDRI VALENTINA -

MONACO ELISABETTA -

BRAGHETTA FEDERICA

5) NUOVONUOTO 04'03"99 36

PAZZAGLIA SONIA 28"79

ATTENNANTE CARLOTTA -

RIGHETTI CAMILLA -

SENATORE ALICE

6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'57"80 33

PIVA GIULIA 29"26

FONTI DENISE -

CASINI SABRINA -

ALISONNO SOFIA

STAFF. 4X100 NP SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'09"71 50

CINELLI PAOLO 48"18

CAMPANA RICCARDO -

GALLO DAVIDE -

LIBRIZZI LUCA 02'21"53
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2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 03'10"46 46

MARSALA GABRIELE 50"97

FRANCO NICOLÒ -

POPPI LORENZO -

PANE FRANCIS 02'19"49

A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

LALAJ ENRICO

BARAVELLI MARCO

DADINA FEDERICO

VISTOLI NICHOLAS

MT. 100 VS Prova Tempo

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato PUNTEGGIO

BARBON ERICA 1995 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 41"31 50



XXIII° Memorial Paolo Gori 

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)

19 Aprile 2015

Classifica Società

Pos. Società                                            FIPSAS
  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           4869
  2) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS                             2143
  3) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                             1260
  4) SUB BOLOGNA A.S.D.                                    917
  5) C.U.S. BOLOGNA                                        812
  6) CGFS SRL PRATO                                        734
  7) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                           585
  8) NUOVONUOTO                                            444
  9) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         159

GIUDICE CAPO                            SEGRETARIO CAPO                         
(ALLEGRETTI VALTER)                     (GAZZOTTI SUSANNA)                      

______________________________          ______________________________          

Stampato il 19/04/15 ore 19.32.13 - Pag. 1 



XXIII° Memorial Paolo Gori 
Criterium Regionale Esordienti OPEN

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)

19 Aprile 2015

Atleti Gara

1) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
     Atleti  Iscritti: 6
     Iscrizioni      : 14

2) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
     Atleti  Iscritti: 5
     Iscrizioni      : 10

3) A.S.D. SEA SUB MODENA
     Atleti  Iscritti: 7
     Iscrizioni      : 14

4) A.S.D. SWEET TEAM MODENA
     Atleti  Iscritti: 18
     Iscrizioni      : 35

5) C.U.S. BOLOGNA
     Atleti  Iscritti: 12
     Iscrizioni      : 23

6) NUOVONUOTO
     Atleti  Iscritti: 13
     Iscrizioni      : 26

7) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
     Atleti  Iscritti: 14
     Iscrizioni      : 37

8) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
     Atleti  Iscritti: 10
     Iscrizioni      : 19

9) SUB BOLOGNA A.S.D.
     Atleti  Iscritti: 2
     Iscrizioni      : 4

Totale Atleti Iscritti     : 87

Totale Iscrizioni          : 182
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XXIII MEMORIAL PAOLO GORI
Criterium Esordienti

Piscina Comunale P.Gori - Pianoro (BO)
19-Aprile-20015

MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CELLONI AURORA 2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 40"46 50

2) ALBERANI GIULIA 2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 44"09 46

3) MARIN SARA 2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 45"34 42

4) GRIGOLATO CARLOTTA 2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 52"30 39

MT. 50 PINNE ES. B1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 C.U.S. BOLOGNA 39"27 50

2) POGGIOLI GIACOMO 2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 41"92 46

MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SENATORE GIADA 2006 NUOVONUOTO 30"10 50

2) ATTENNANTE CARLOTTA 2006 NUOVONUOTO 33"98 46

3) COSENTINO ELEONORA 2006 C.U.S. BOLOGNA 35"21 42

4) MARTELLI GIULIA 2006 NUOVONUOTO 36"15 39

5) FERRAGONIO GIULIA 2006 C.U.S. BOLOGNA 36"21 36

6) CELLONI VITTORIA 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 36"33 33

7) CARBONE MARTA 2006 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"97 30

8) FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 37"11 27

9) BATTILANI SOFIA 2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 37"30 24

10) GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 C.U.S. BOLOGNA 37"93 22

11) CASADIO VIRGINIA 2006 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 43"41 20

12) TANZILLO GINEVRA 2006 NUOVONUOTO 43"73 18

13) COLOMBINI GIULIA 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 43"83 16

MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) RAVAGLI SIMONE 2006 SUB BOLOGNA A.S.D. 32"60 50

2) GALANTE TOMMASO 2006 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 32"91 46

3) MARIN GABRIELE 2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 36"75 42

4) SCALISE DIEGO 2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 37"48 39

5) MARTINI MATTIA 2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 38"77 36

6) ROTA SEBASTIANO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 42"16 33

7) BONI LEO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 44"42 30

8) LORENZI FILIPPO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 44"77 27

MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) MINGHELLI GAIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 30"13 50

2) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"92 46

3) GIRONE MARIAVITTORIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"68 42

4) MAZZINI MARTINA 2005 NUOVONUOTO 32"54 39
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5) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"24 36

6) RIGHETTI GAIA 2005 NUOVONUOTO 33"60 33

7) BRAGIOTTO MARTINA 2005 NUOVONUOTO 33"90 30

8) NALDI GIADA 2005 C.U.S. BOLOGNA 34"64 27

9) COSTANTINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 34"80 24

10) BALLISTA ASIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 35"42 22

11) TORRES QUIROZ FRANCESCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 37"01 20

12) ALBERANI GIADA 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 37"42 18

13) CUOGHI BEATRICE 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 38"83 16

14) DE GIUSEPPE NOEMI 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 40"15 14

MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CICCHETTI LUCA 2005 NUOVONUOTO 31"40 50

2) DELA CRUZ GRANIEL 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"89 46

3) LOMBARDO GABRIELE 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 33"13 42

4) PIZZALEO GIOVANNI 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 34"74 39

5) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"66 36

6) PELLICCIARI DIEGO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 37"18 33

7) MASSARI LEONARDO 2005 C.U.S. BOLOGNA 38"55 30

8) TINTI NICOLA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 38"66 27

9) NATALINO GABRIELE 2005 A.S.D. SEA SUB MODENA 40"38 24

10) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 40"71 22

PASQUARÈ GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) MARCHESELLI VITTORIA 2004 NUOVONUOTO 29"05 50

2) CHESANI MARIANNA 2004 NUOVONUOTO 29"09 46

3) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"89 42

4) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"59 39

5) ROVERSI SARA 2004 NUOVONUOTO 31"60 36

6) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"67 33

7) CIABATTI ALICE 2004 CGFS SRL PRATO 32"79 30

8) MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"05 27

9) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"13 24

10) ROFFI ANITA 2004 C.U.S. BOLOGNA 35"19 22

11) BUTESCU IUSTINIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"79 20

12) MASELLA ELENA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 36"02 18

13) BERSANETTI ZOE 2004 C.U.S. BOLOGNA 36"41 16

14) FONTI DENISE 2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 37"70 14

15) BORSARI SVEVA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 41"03 12

16) DE CESARE NOEMI 2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 42"63 10

17) SAVINO GAIA 2004 C.U.S. BOLOGNA 44"28 8

VECCHIATO SARA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. A -

MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"45 50

2) SALE ANDREA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 32"37 46

3) JULIUS LUKA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 32"43 42

4) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"10 39

5) LORENZI FEDERICO 2004 A.S.D. SEA SUB MODENA 35"95 36

6) ZIINO SIMONE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 37"20 33
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MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CELLONI AURORA 2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'39"40 50

2) ALBERANI GIULIA 2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'44"22 46

3) MARIN SARA 2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'53"18 42

4) GRIGOLATO CARLOTTA 2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'02"88 39

MT. 100 PINNE ES. B1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 C.U.S. BOLOGNA 01'31"06 50

MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SENATORE GIADA 2006 NUOVONUOTO 01'09"90 50

2) ATTENNANTE CARLOTTA 2006 NUOVONUOTO 01'20"00 46

3) MARTELLI GIULIA 2006 NUOVONUOTO 01'20"84 42

4) FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'22"52 39

5) CARBONE MARTA 2006 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'23"53 36

6) CELLONI VITTORIA 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'23"84 33

7) FERRAGONIO GIULIA 2006 C.U.S. BOLOGNA 01'25"69 30

8) BATTILANI SOFIA 2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'25"77 27

9) COLOMBINI GIULIA 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'37"90 24

10) CASADIO VIRGINIA 2006 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'40"20 22

11) TANZILLO GINEVRA 2006 NUOVONUOTO 01'42"37 20

MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) RAVAGLI SIMONE 2006 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'18"25 50

2) SCALISE DIEGO 2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'27"20 46

3) MARTINI MATTIA 2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'29"98 42

4) ROTA SEBASTIANO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'34"77 39

5) LORENZI FILIPPO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'41"45 36

6) BONI LEO 2006 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'42"11 33

MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"49 50

2) MINGHELLI GAIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'06"31 46

3) MIGAILO FRANCESCA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'10"02 42

4) GALANTE AURORA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'11"56 39

5) RINALDO CLAUDIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'12"07 36

6) MAZZINI MARTINA 2005 NUOVONUOTO 01'14"66 33

7) TARRONI REBECCA 2005 C.U.S. BOLOGNA 01'14"84 30

8) RIGHETTI GAIA 2005 NUOVONUOTO 01'15"89 27

9) BRAGIOTTO MARTINA 2005 NUOVONUOTO 01'18"31 24

10) CESARI MARTINA 2005 C.U.S. BOLOGNA 01'22"87 22

11) BALLISTA ASIA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'23"60 20

12) ALBERANI GIADA 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'24"93 18

13) CUOGHI BEATRICE 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'28"59 16

14) DE GIUSEPPE NOEMI 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'35"53 14

MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CICCHETTI LUCA 2005 NUOVONUOTO 01'10"98 50

2) DELA CRUZ GRANIEL 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'14"68 46

3) LOMBARDO GABRIELE 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'16"32 42

4) PELLICCIARI DIEGO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'23"00 39

5) PASQUARÈ GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'23"76 36

6) TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'24"26 33

7) TINTI NICOLA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'31"44 30

8) FERROCCI FILIPPO 2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'33"77 27

9) NATALINO GABRIELE 2005 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'36"13 24

MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) MARCHESELLI VITTORIA 2004 NUOVONUOTO 01'04"78 50

2) CHESANI MARIANNA 2004 NUOVONUOTO 01'07"11 46

3) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'07"42 42

4) ROVERSI SARA 2004 NUOVONUOTO 01'10"51 39

5) CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'12"56 36

6) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'12"84 33

7) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'13"43 30

8) AHMETI AURORA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'16"76 27

9) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'18"45 24

10) ROFFI ANITA 2004 C.U.S. BOLOGNA 01'20"89 22

11) BUTESCU IUSTINIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'26"00 20

12) FONTI DENISE 2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'27"70 18

13) MASELLA ELENA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'29"55 16

14) BORSARI SVEVA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'31"12 14

15) SAVINO GAIA 2004 C.U.S. BOLOGNA 01'40"67 12

16) DE CESARE NOEMI 2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'45"04 10

CIABATTI ALICE 2004 CGFS SRL PRATO S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) JULIUS LUKA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'11"52 50

2) BOFFILO ALESSIO 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'11"95 46

3) SALE ANDREA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 01'14"24 42

4) TIOLI LUCA 2004 C.U.S. BOLOGNA 01'17"46 39

5) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'19"65 36

6) LORENZI FEDERICO 2004 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'26"43 33

MT. 50 NPG ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"91 50

2) RIGAMONTI ZOE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"04 46

3) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"66 42

4) CIANCIMINO MARTINA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"82 39

5) MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39"59 36

6) FONTI DENISE 2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 39"78 33

MT. 50 NPG ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"74 50

MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile
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Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) COSENTINO ELEONORA 2006 C.U.S. BOLOGNA 03'04"27 50

2) GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 C.U.S. BOLOGNA 03'18"41 46

MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) GALANTE TOMMASO 2006 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'50"87 50

2) MARIN GABRIELE 2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'10"89 46

MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'28"20 50

2) MIGAILO FRANCESCA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'37"08 46

3) RINALDO CLAUDIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'39"81 42

4) GIRONE MARIAVITTORIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'40"67 39

5) COSTANTINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'46"61 36

6) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'47"00 33

7) TORRES QUIROZ FRANCESCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'49"51 30

8) TARRONI REBECCA 2005 C.U.S. BOLOGNA 02'56"17 27

9) NALDI GIADA 2005 C.U.S. BOLOGNA 03'00"57 24

10) CESARI MARTINA 2005 C.U.S. BOLOGNA 03'06"39 22

MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CIABATTI ALICE 2004 CGFS SRL PRATO 02'52"98 50

2) AHMETI AURORA 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'55"05 46

3) BERSANETTI ZOE 2004 C.U.S. BOLOGNA 03'07"02 42

CARLUCCI EMMA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. R -

MAGLI GIADA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) PIZZALEO GIOVANNI 2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 03'06"10 50

MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'30"18 50

2) BOFFILO ALESSIO 2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'49"01 46

3) TIOLI LUCA 2004 C.U.S. BOLOGNA 02'54"04 42

STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) NUOVONUOTO 02'02"10 50

MARCHESELLI VITTORIA 29"19

SENATORE GIADA -

CHESANI MARIANNA -

MAZZINI MARTINA 01'32"91

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'03"03 46

GALANTE AURORA 30"67

CARLUCCI EMMA -

GIRONE MARIAVITTORIA -
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SCHIAVON GIULIA 01'32"36

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'09"50 42

TREVISANI ANGELA 30"73

CIANCIMINO MARTINA -

RIGAMONTI ZOE -

QUARANTA SARA 01'38"77

4) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'18"26 39

BALLISTA ASIA 33"70

AHMETI AURORA -

TORRES QUIROZ FRANCESCA -

MINGHELLI GAIA 01'44"56

5) C.U.S. BOLOGNA 02'23"05 36

ROFFI ANITA 35"72

BERSANETTI ZOE -

TARRONI REBECCA -

NALDI GIADA 01'47"33

6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'47"88 33

ALBERANI GIADA 37"80

ALBERANI GIULIA -

CASADIO VIRGINIA -

FONTI DENISE 02'10"08

STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA 02'11"93 50

LOMBARDO GABRIELE 33"01

SALE ANDREA -

JULIUS LUKA -

BOFFILO ALESSIO 01'38"92

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'22"05 46

FERRI FEDERICO 33"53

TREBBI CARLO -

PASQUARÈ GABRIELE -

DELA CRUZ GRANIEL 01'48"52

3) A.S.D. SEA SUB MODENA 02'49"95 42

ROTA SEBASTIANO 43"48

LORENZI FILIPPO -

LORENZI FEDERICO -

NATALINO GABRIELE 02'06"47

4X50 PINNE MISTA ESO-AGO Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.          01'46"84               

               QUARANTA                               

               TREVISANI                                

               MONDUZZI                              

               BARONCINI 

  

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA      SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA      S.T.          01'50"40               

               RINALDO                     

               MIGAILO                                

               MARSIGLIO                              

               BORDIN                                

                                

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.          01'55"66               
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               RIGAMONTI                              

               MAGLI                                

               PESENTI                              

               FERRI

4) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.          01'57"34               

               CIANCIMINO                              

               DE GIUSEPPE                                

               FREGNI                              

               DI CREDICO

5) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS          A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS          S.T.         02'15"86               

               ALBERANI                              

               ALBERANI                                

               CASINI                             

               PIVA

6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS          A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS          S.T.          02'40"19               

               CASADIO                              

               DE CESARE                                

               BAGA                           

               FONTI

4X50 PINNE MISTA ESO-AGO  Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.          01'48"16               

               DELA CRUZ                               

               FERRI                                

               SEMINERIO S                              

               GALLO 

                 

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.          01'51"37               

               TREBBI                              

               PASQUARE’                                

               MUSARRA                              

               DE CEGLIE

3 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D          S.T.           01'55"22               

               PELLICCIARI                              

               ZIINI                                

               RAZZI                              

               CHOU
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Classifica Società

Pos. Società                                            FIPSAS
  1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                             1312
  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           1175
  3) NUOVONUOTO                                            914
  4) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                           776
  5) C.U.S. BOLOGNA                                        747
  6) A.S.D. SEA SUB MODENA                                 463
  7) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              352
  8) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS                              337
  9) SUB BOLOGNA A.S.D.                                    100
 10) CGFS SRL PRATO                                         80
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